
 

 

 

 

UCHWAŁA NR VI-49/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 11 marca 2020 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2020 

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-48/2020 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie rozdysponowania 

rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, odpraw emerytalnych i rentowych 

pracowników jednostek powiatowych w roku 2020, Zarząd  Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych w 

Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno-

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego w 

Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych w 

Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

w Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy w 

Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem 

zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak    

                 

 

2)     Robert Szydlik 

                  

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

        

 

5) /-/ Grzegorz Siwek               



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 70 461 471,00 70 474 633,00

Drogi publiczne powiatowe 60 908 159,00 60 921 321,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 846 375,00 2 859 537,00

Wydatki bieżące 2 846 375,00 2 859 537,00

750 Administracja publiczna 34 553 460,00 34 640 919,00

Starostwa powiatowe 33 335 623,00 33 423 082,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 512 481,00 15 599 940,00

Wydatki bieżące 15 512 481,00 15 599 940,00

758 Różne rozliczenia 9 742 755,00 9 467 662,00

Rezerwy ogólne i celowe 3 946 196,00 3 671 103,00

4810 Rezerwy 3 946 196,00 3 671 103,00

Rezerwa na wynagrodzenia 2 426 196,00 2 151 103,00

168 610 313,00 168 435 841,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-49/2020 Z DNIA 11 MARCA 2020 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

13 162,00

60014 13 162,00

13 162,00

13 162,00

87 459,00

75020 87 459,00

87 459,00

87 459,00

-275 093,00

75818 -275 093,00

-275 093,00

-275 093,00

Razem: -174 472,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 848 725,00 7 864 306,00

Szkoły podstawowe specjalne 5 954 405,00 5 969 147,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 392 148,00 4 406 890,00

Własne 4 392 148,00 4 406 890,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 161 120,00 1 161 959,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 860 898,00 861 737,00

Własne 860 898,00 861 737,00

7 849 725,00 7 865 306,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-49/2020 Z DNIA 11 MARCA 2020 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

15 581,00

80102 14 742,00

14 742,00

14 742,00

Razem: 15 581,00

80134 839,00

839,00

839,00





Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 827 906,00 5 836 782,00

Technika 4 196 581,00 4 202 461,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 954 085,00 2 959 965,00

Własne 2 954 085,00 2 959 965,00

Licea ogólnokształcące 912 029,00 914 797,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 630 749,00 633 517,00

Własne 630 749,00 633 517,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

253 650,00 253 878,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 837,00 188 065,00

Własne 187 837,00 188 065,00

5 827 906,00 5 836 782,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-49/2020 Z DNIA 11 MARCA 2020 R.                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

8 876,00

80115 5 880,00

5 880,00

5 880,00

80120 2 768,00

2 768,00

2 768,00

Razem: 8 876,00

80152 228,00

228,00

228,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 874 586,00 4 889 199,00

Technika 4 415 141,00 4 429 462,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 905 746,00 2 920 067,00

Własne 2 905 746,00 2 920 067,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

384 057,00 384 349,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 281 071,00 281 363,00

Własne 281 071,00 281 363,00

4 874 586,00 4 889 199,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-49/2020 Z DNIA 11 MARCA 2020 R.                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO-ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

14 613,00

80115 14 321,00

14 321,00

14 321,00

Razem: 14 613,00

80152 292,00

292,00

292,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 689 224,00 1 695 464,00

Licea ogólnokształcące 1 587 003,00 1 593 243,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 053 078,00 1 059 318,00

Własne 1 053 078,00 1 059 318,00

1 689 224,00 1 695 464,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-49/2020 Z DNIA 11 MARCA 2020 R.       ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Rozdział Zmiana

6 240,00

Razem: 6 240,00

80120 6 240,00

6 240,00

6 240,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 473 407,00 4 479 480,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 504 628,00 1 510 701,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 042 235,00 1 048 308,00

Własne 1 042 235,00 1 048 308,00

4 473 407,00 4 479 480,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-49/2020 Z DNIA  11 MARCA 2020 R.         ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Rozdział Zmiana

6 073,00

Razem: 6 073,00

80134 6 073,00

6 073,00

6 073,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 495 155,00 5 526 479,00

Domy pomocy społecznej 5 495 155,00 5 526 479,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 405 713,00 3 437 037,00

Własne 3 405 713,00 3 437 037,00

5 495 155,00 5 526 479,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-49/2020 Z DNIA 11 MARCA 2020 R.        ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

31 324,00

Razem: 31 324,00

85202 31 324,00

31 324,00

31 324,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 367 522,00 3 369 689,00

Domy pomocy społecznej 3 367 522,00 3 369 689,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 839 054,00 1 841 221,00

Własne 1 839 054,00 1 841 221,00

3 367 522,00 3 369 689,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-49/2020 Z DNIA 11 MARCA 2020 R.      ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

2 167,00

Razem: 2 167,00

85202 2 167,00

2 167,00

2 167,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 134 145,00 3 142 304,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 056 073,00 2 064 232,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 382 458,00 1 390 617,00

Własne 1 382 458,00 1 390 617,00

10 506 789,00 10 514 948,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-49/2020 Z DNIA 11 MARCA 2020 R.     ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

8 159,00

Razem: 8 159,00

85218 8 159,00

8 159,00

8 159,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 960 543,00 10 016 868,00

Powiatowe urzędy pracy 9 960 543,00 10 016 868,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 206 231,00 4 262 556,00

Własne 4 206 231,00 4 262 556,00

13 500 543,00 13 556 868,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-49/2020 Z DNIA 11 MARCA 2020 R.   ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

56 325,00

Razem: 56 325,00

85333 56 325,00

56 325,00

56 325,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 255 271,00 2 272 428,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 255 271,00 2 272 428,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 597 759,00 1 614 916,00

Własne 1 597 759,00 1 614 916,00

2 255 271,00 2 272 428,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-49/2020 Z DNIA 11 MARCA 2020 R.    ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

17 157,00

Razem: 17 157,00

85406 17 157,00

17 157,00

17 157,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 162 112,00 1 167 332,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 162 112,00 1 167 332,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 806 712,00 811 932,00

Własne 806 712,00 811 932,00

1 162 112,00 1 167 332,00

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-49/2020 Z DNIA 11 MARCA 2020 R.     ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Rozdział Zmiana

5 220,00

Razem: 5 220,00

85406 5 220,00

5 220,00

5 220,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 006 739,00 2 009 476,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 997 439,00 2 000 176,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 183 317,00 1 186 054,00

Własne 1 183 317,00 1 186 054,00

2 022 263,00 2 025 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-49/2020 Z DNIA 11 MARCA 2020 R.    ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM

Rozdział Zmiana

2 737,00

Razem: 2 737,00

85510 2 737,00

2 737,00

2 737,00


